ТУГУЛЫМСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
22 октября 2015 года                               № 10/36

р.п. Тугулым

О Плане обучения и повышения квалификации  организаторов

выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий

на четвертый квартал 2015 года

В соответствии с Программой  обучения и повышения квалификации

организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных

комиссий на 2015 год утвержденной решением Комиссии от 28 января 2015

года № 1/3, Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Утвердить План обучения и повышения квалификации

организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных

комиссий на четвертый квартал 2015 года (приложение 1).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, опубликовать на сайте Тугулымской районной

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Р.Ю. Тегенцеву.

           Председатель Комиссии                                           Р.Ю. Тегенцева

Секретарь Комиссии                                                 И.Н. Давыдова